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(OPTIONAL EQUIPMENT)

KLIMAANLAGE 
(EXTRAZUBEHÖR)

AIR CONDITIONNE 
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

1

2
4

17

5

56

7

8

9

11

12

13

14

16

33

34

35

41

44

45

45

46

42

48 49

50

51

47B

57

43

39

38

36
40

58

59

6061
62

6061
62

63

64

46

31

31

29

28

32

68

52

30

19

18

66

67

20

27

37

26

65

3

29

27

67

28

28
73

51

74

24
23

78

77

31

82

11

83
84

93A

95

95

42A

53

25

96

97

55A

87A

88 89

91
92

47A

47C

A45A

45A

98

99
100

92A

8889 103
102

99A
100A

101
104

6162
106

105

56
50A

56

47

44

50A

50A



89-45

21.9.2005
6200, 6300, 6400

CONDENSEUR, AIR 
CONDITIONNE 
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

LAUHDUTIN, 
ILMASTOINTILAITE 
(LISÄVARUSTE)

CONDENSOR, 
LUFTKONDITIONERING 
(EXTRA UTRUSTNING)

CONDENSER, AIR 
CONDITIONING 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

KONDENSATOR, 
KLIMAANLAGE 
(EXTRAZUBEHÖR)

1

2
23

4 5
6

7
89

10
11

12

19

21 16

3

27 26

25

33

30

31 32
34

35

36

3938
40

29

41 42
43

44

37

29A

45
46

47
48



89-47

21.9.2005
6200, 6300, 6400

TROUSSE DE PREMIERS 
SECOURS (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

ENSIAPULAUKKU 
(LISÄVARUSTE)

FÖRSTHJÄLPSVÄSKA 
(EXTRA UTRUSTNING)

FIRST-AID KIT (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

ERSTE-HILFE-TASCHE 
(EXTRAZUBEHÖR)

1

2

3

4



89-49

21.9.2005
6200, 6300, 6400

EXTINCTEUR A POUDRE 
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

JAUHESAMMUTIN 
(LISÄVARUSTE)

PULVERSLÄCKARE 
(EXTRA UTRUSTNING)

POWDER EXTINGUISHER 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

PULVERLÖSCHER 
(EXTRAZUBEHÖR)

1
2

2 1
3



89-51

21.9.2005
6200, 6300, 6400

VERROU DE VENTILATION 
PORTIERE (EQUIPEMENT 
OPTIONN.)

TUULETUSSALPA OVEEN 
(LISÄVARUSTE)

VENTILATIONSLÅS 
FÖRDÖRR (EXTRA 
UTRUSTNING)

VENTILATION LATCH FOR 
DOOR (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

VENTILATORRIEGEL FÜR 
TÜR (EXTRAZUBEHÖR)

1

2

2

3

3

4

5

6



89-53

21.9.2005
6200, 6300, 6400

CARDE-BOUE ARRIERE, 
LARGES (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

TAKALOKASUOJAT, 
LEVEÄT (LISÄVARUSTE)

BAKSTÄNKSKÄRMAR, 
BRED (EXTRA 
UTRUSTNING)

REAR MUDGUARDS, 
BROAD (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

HINTERKOTFLÜGEL, 
BREIT (EXTRAZUBEHÖR)

1

24

25



89-59

21.9.2005
6200, 6300, 6400

CEINTURE DE SECURITE 
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

TURVAVYÖ 
(LISÄVARUSTE)

SÄKERHETSBÄLTE 
(EXTRA UTRUSTNING)

SAFETY BELT  (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

SICHERHEITSGURTE 
(EXTRAZUBEHÖR)

1



89-61

21.9.2005
6200, 6300, 6400

CENDRIER ET ALLUME-
CIGARES (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

TUHKAKUPPI 
(LISÄVARUSTE)

ASKKOPP (EXTRA 
UTRUSTNING)

ASHTRAY (OPTIONAL 
EQUIPMENT)

ASCHER 
(EXTRAZUBEHÖR)

4

5
6

7



89-63

21.9.2005
6200, 6300, 6400

CHAUFFAGE DU 
PLANCHER (EQUIPEMENT 
OPTIONNEL)

LATTIALÄMMITIN 
(LISÄVARUSTE)

HYTTGOLVVÄRMARE 
(EXTRA UTRUSTNING)

FLOORHEATER 
(OPTIONAL EQUIPMENT)

BODENHEIZUNG 
(EXTRAZUBEHÖR)

3

4

1

10

11
9

2

5
6

7

8



89-65

21.9.2005
6200, 6300, 6400

APUTASO (LISÄVARUSTE) UTVIKBAR PLATTFORM 
(EXTRA UTRUSTNING)

FOLD-OUT PLATFORM 
(EQUIPMENT)

HILFSFLÄCHE 
(EXTRAZUBEHÖR)

PLATEAU REPLIABLE 
(EQUIPEMENT 
OPTIONNEL) 

1

2 3

4

56

3

7

8

9

10
11


